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Arbetet med ny läns- och landstingsindelning 

 
Indelningskommittén ska på regeringens uppdrag föreslå en ny läns- 
och landstingsindelning. Förslaget ska vara förankrat med berörda 
parter, bl.a. SKL, landsting, kommunala samverkansorgan och 
kommuner. Ett första möte mellan kommittén och den samrådsgrupp 
som alla landsting har utsett kontaktpersoner till hölls den 21 oktober. 
På mötet hölls en inledande diskussion kring arbetet. Inför detta möte 
fick samrådsgruppen ett brev med frågor som kommittén önskade 
synpunkter kring. 
 
Indelningskommittén önskar nu, efter denna inledande diskussion, ha 
skriftliga svar på de frågor som ställdes i brevet.  
 
I detta hänvisades bland annat till Ansvarskommitténs (SOU 2007:10) 
slutsatser och förslag. Ansvarskommittén ställde i sitt slutbetänkande 
upp ett antal kriterier för en framtida regionindelning och vad en ny 
region ska kunna ansvara för. Dessa kan i korthet beskrivas omfatta 
folkmängd, regionsjukhus, forskningsmiljöer, sammanhållna 
arbetsmarknadsregioner samt regional identitet.  
 
• Är dessa kriterier alltjämt relevanta?  
 
Om kriterierna är relevanta, vilken betydelse har respektive kriterium 
för en framtida regionindelning? Finns det något ytterligare kriterium 
som bör läggas till? Kommittén har för avsikt att använda de kriterier 
som bedöms relevanta som en utgångspunkt för arbetet, inte som 
absoluta krav. 
 
Kommittén ska även analysera om det behövs en samordnad regional 
indelning för vissa statliga myndigheter och för vilka myndigheter en 
sådan i så fall skulle vara relevant.  
 
• Vilka myndigheter är i detta sammanhang relevanta utifrån ett 
landstings, regions- och kommunperspektiv? 
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Vi skulle vilja ha ert svar senast den 20 december 2015, till adressen 
fi.indelningskommitten@regeringskansliet.se. Svaren bör vara 
förankrade med berörda kommunala samverkansorgan och 
kommuner. 
 
 
Indelningskommittén 
 
 
 
Barbro Holmberg     Kent Johansson 
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